
MĚSTSKÝ ÚŘAD BECHYNĚ 
ODBOR VÝSTAVBY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
   
nám. T.G.Masaryka 2, 391 65 Bechyně                         IČO: 00252069   DIČ: CZ00252069 
TEL. 381 477 010, fax 381 477 049                         BANK. SPOJENÍ: Č.spořitelna Bechyně 
E-MAIL: vystavba@mestobechyne.cz                         PŘÍJMOVÝ ÚČET: 19-0701467359/0800 
WEB: www.mestobechyne.cz                          VÝDAJOVÝ ÚČET: 27-0701467359/0800 

_____________________________________________________________________________  
 
Spis. zn. : BE-08501/2015/VaŽP/Ku  
Č.j. : BE-01263/2016  
Oprávněná úřední osoba : 
Telefonní číslo: 
E-mail: 

ing. Kukrálová Jarmila 
381 477 043 
kukralova@mestobechyne.cz 

Bechyně  dne 20.2.2016  
 
 
 
 
 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor výstavby a ŽP Městského úřadu Bechyně, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, (dále 
jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 
6.11.2015 podal 

VAK projekt, s.r.o., IČO 28159721, B. Němcové č.p. 12/2, České Budějovice 7, 370 01  České 
Budějovice 1,                                                                                                                              
zplnomocněný zástupce                                                                                                                            

Obce Hodonice IČ 00512621, Hodonice 18, 391 65 Bechyně, která v řízení zastupuje na základě 

plné moci následující stavebníky:   

Adam Kratochvíl, Choceradská č.p. 3298/36, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41, 
Josef Tomek, nar. 29.5.1955, Hodonice č.p. 2, 391 65  Bechyně, 
Marie Špidlenová, nar. 18.1.1943, Hodonice 3, 391 65  Bechyně, 
Jiřina Štědráková, nar. 5.7.1945, Fryštátská č.p. 72/1, Fryštát, 733 01  Karviná 1, 
Miloslava Dušková, nar. 16.10.1948, Hodonice 4, 391 65  Bechyně, 
David Matyáš, nar. 28.10.1973, Dlouhá č.p. 1108/29, České Budějovice 2, 370 11   
Vladimír Fábera, nar. 12.5.1963, Plzeňská č.p. 381/64, 150 00  Praha 5-Smíchov, 
Josef Novák, nar. 22.3.1964, Hodonice 8, 391 65  Bechyně, 
Věra Nováková, nar. 12.3.1968, Hodonice 8, 391 65  Bechyně, 
Alena Nováková, nar. 25.11.1948, Prokišova č.p. 349/8,  370 01  České Budějovice 1, 
Ladislav Rychtář, nar. 19.7.1980, sídl. 5. května č.p. 834, 391 65  Bechyně, 
Ing. Karel Cihelník, nar. 11.1.1954, Hodonice č.p. 11, 391 65  Bechyně, 
Ivana Voláková, nar. 16.5.1959, sídl. Obránců míru č.p. 805, 391 65  Bechyně, 
Martina Dvořáková, Hodonice 68, 391 65  Bechyně, 
Zdeněk Reif, Hodonice 67, 391 65  Bechyně, 
Marie Reifová, Sudoměřská č.p. 901/24, 130 00  Praha 3-Žižkov, 
Dana Drdová, nar. 25.11.1961, U Vodičků č.p. 529, 392 01  Soběslav II, 
Jana Hrubá, nar. 23.6.1969, Hodonice 75, 391 65  Bechyně, 
Jiřina Kubíčková, nar. 23.1.1963, Hlinecká č.p. 700, 375 01  Týn nad Vltavou 1, 
Bronislav Fleischmann, nar. 22.8.1964, Hodonice 15, 391 65  Bechyně, 
Bohumila Ridošková, nar. 25.2.1945, Hodonice 15, 391 65  Bechyně, 
Květoslava Kostková, nar. 4.2.1958, Písecká č.p. 758, 391 65  Bechyně, 
Jana Švehlová, nar. 2.10.1946, Hodonice 19, 391 65  Bechyně, 
Ing. Shanti Ray, nar. 10.7.1962, Hodonice 20, 391 65  Bechyně, 
Ing. Markéta Rayová, nar. 20.3.1962, Hodonice 20, 391 65  Bechyně, 
Josef Hruška, nar. 2.10.1971, Hodonice 78, 391 65  Bechyně, 



Č.j. BE-01263/2016 str. 2 

 
Lenka Bastlová, nar. 8.11.1972, Hodonice 22, 391 65  Bechyně, 
Josef Hubka, Dis., nar. 6.12.1986, L. Janáčka č.p. 1244, 399 01  Milevsko 1, 
Ing. Tomáš Pusztai, nar. 14.5.1980, Hodonice 25, 391 65  Bechyně, 
MUDr. Marie Strejcová, nar. 20.1.1959, Pod Strojírnami č.p. 818, 264 01  Sedlčany, 
Radka Votavová, nar. 23.7.1978, Hodonice 26, 391 65  Bechyně, 
Jana Hermannová, Smrková č.p. 1134, 332 02  Starý Plzenec, 
Petr Picálek, Hodonice 28, 391 65  Bechyně, 
Kateřina Picálková, Hodonice 28, 391 65 Bechyně 
Jan Hošek, nar. 16.2.1961, Čechovská č.p. 66, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1, 
Lukáš Čížek, nar. 18.8.1984, Čenkov 56, 391 75  Malšice, 
Kateřina Nováková, nar. 2.9.1976, Sportovní č.p. 319, Čekanice, 390 02  Tábor 2, 
Jaroslav Fáber, nar. 27.5.1946, Hodonice 34, 391 65  Bechyně, 
František Dvořák, nar. 27.3.1932, Hodonice 35, 391 65  Bechyně, 
Michael Albert Cwach, nar. 13.2.1968, Hodonice 36, 391 65  Bechyně, 
Václav Toman, nar. 28.9.1958, Čenkov u Bechyně č.p. 2, 391 65  Bechyně, 
Milan Flekal, Hodonice 79, 391 65  Bechyně, 
Martina Flekalová, Hodonice 79, 391 65  Bechyně, 
Jiří Flieger, nar. 21.7.1954, Hodonice 37, 391 65  Bechyně, 
Slavomír Hanáček, Na Libuši č.p. 700, 391 65  Bechyně, 
Ludmila Hanáčková, Na Libuši č.p. 700, 391 65  Bechyně, 
Ladislav Pikl, nar. 23.5.1958, Hodonice 29, 391 65  Bechyně, 
Alena Piklová, nar. 30.10.1961, Hodonice 29, 391 65  Bechyně, 
Martin Kovařík, Španielova č.p. 1288/12, Praha 17-Řepy, 163 00  Praha 618, 
Pavel Žoček, Hodonice 50, 391 65  Bechyně, 
Libuše Žočková, Hodonice 50, 391 65  Bechyně, 
Ludmila Nebušková, nar. 12.11.1950, Kamarýtova č.p. 2092/4, 390 02  Tábor 2, 
Jaroslav Slanina, nar. 26.1.1978, Hodonice 51, 391 65  Bechyně, 
Vladimír Šlechta, nar. 26.10.1957, Táborská č.p. 1789, 393 01  Pelhřimov, 
Václav Drda, Hodonice 24, 391 65  Bechyně, 
Zdeněk Bláha, nar. 26.5.1975, Nad náměstím č.p. 167/3, Praha 5-Řeporyje, 155 00  Praha 515, 
Jaroslav Drda, Hodonice 32, 391 65 Bechyně 
Jitka Ellederová, Moskevská č.p. 2716/2, 390 05  Tábor 5, 
Josef Jirkovský, nar. 2.11.1931, Libušina č.p. 186, 391 65  Bechyně, 
Josef Hruška, nar. 2.10.1971, Hodonice 78, 391 65  Bechyně, 
Pavel Šonka, Hodonice 54, 391 65  Bechyně, 
Ludmila Šonková, Hodonice 54, 391 65  Bechyně, 
Josef Kyryan, nar. 2.7.1934, Hodonice 56, 391 65  Bechyně, 
Josef Slanina, Hodonice 58, 391 65  Bechyně, 
Nikola Ťoupal, Pikrtova č.p. 1315/9, 140 00  Praha 4-Nusle, 
Petra Ťoupalová, Pikrtova č.p. 1315/9, 140 00  Praha 4-Nusle, 
Josef Mička, nar. 30.3.1957, sídl. 5. května č.p. 839, 391 65  Bechyně, 
Věra Mičková, nar. 24.10.1957, sídl. 5. května č.p. 839, 391 65  Bechyně, 
Václav Dvořák, sídl. 5. května č.p. 841, 391 65  Bechyně, 
František Klíma, Hodonice 57, 391 65  Bechyně, 
Naděžda Klímová, nar. 8.9.1965, Hodonice 57, 391 65  Bechyně, 
Jan Valenta, nar. 11.8.1934, Při trati č.p. 1233/10, Praha 4-Michle, 141 00  Praha 41, 
Josef Kadlec, Aubrechtové č.p. 3109/6, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106, 
Tomáš Brunner, Budíškovice 120, 378 91  Budíškovice, 
Zdeňka Suchá, Hodonice 70, 391 65  Bechyně, 
Milan Kuchař, Hornoměcholupská č.p. 690/154, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111, 
Jana Kuchařová, Přetlucká č.p. 2304/3, 100 00  Praha 10-Strašnice, 
Dana Slaninová, nar. 27.12.1977, Přetlucká č.p. 2304/3, 100 00  Praha 10-Strašnice, 
Milan Bartal, nar. 7.7.1958, Kramolná č.p. 345/50, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913, 
Petr Kyryan, nar. 12.9.1967, Hodonice 74, 391 65  Bechyně, 
Marie Takrouni, nar. 19.6.1964, Petržílkova č.p. 2705/32, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58, 
Růžena Hrušková, Libějovice 31, 387 72  Libějovice, 
Jan Drda, nar. 22.3.1991, Hodonice 42, 391 65  Bechyně, 
Josef Drda, nar. 1.8.1989, Hodonice 13, 391 65  Bechyně, 



Č.j. BE-01263/2016 str. 3 

 
Ivana Drdová, nar. 8.6.1968, Hodonice 42, 391 65  Bechyně, 
Jana Drdová, nar. 29.6.1992, Hodonice 42, 391 65  Bechyně, 
Jiřina Drdová, nar. 8.1.1995, Hodonice 42, 391 65  Bechyně, 
Josef Valeš, Hodonice 71, 391 65  Bechyně, 
Ladislav Rychtář, nar. 19.7.1980, sídl. 5. května č.p. 834, 391 65  Bechyně, 
Alena Sládková, nar. 16.5.1951, Hodonice č.p. 12, 391 65  Bechyně, 
Karel Drda, nar. 3.3.1952, Hodonice 77, 391 65  Bechyně, 
Anna Drdová, Hodonice 77, 391 65  Bechyně, 
Michael Jambor, nar. 29.9.1946, Hodonice 80, 391 65  Bechyně, 
Jiřina Jamborová, nar. 11.10.1954, Hodonice 80, 391 65  Bechyně, 
Jaroslav Drda, Hodonice 32, 391 65  Bechyně, 
Jaroslav Maroušek, nar. 14.3.1950, Petrohradská č.p. 2854, 390 01  Tábor 1, 
Květa Maroušková, nar. 14.10.1951, Petrohradská č.p. 2854, Záluží, 390 02  Tábor 2, 
Bohuslava Pánková, Nad náměstím č.p. 167/3, Praha-Řeporyje, 155 00  Praha 515 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Hodonice - kanalizační přípojky 
Hodonice 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 2/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 11/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11/3 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 12/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/3 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 23/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 23/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
24/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 28/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 37/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 39/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 40 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 46 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 51 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 54 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 57 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60/1 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 61 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 69/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 78/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 79 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 85/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 85/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 90 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 120 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 205 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 209/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 209/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 213 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 45/2 (zahrada), parc. č. 52 (zahrada), parc. č. 53 (trvalý travní porost), parc. č. 59/1 
(zahrada), parc. č. 59/2 (zahrada), parc. č. 60 (trvalý travní porost), parc. č. 61 (zahrada), parc. č. 76/1 
(zahrada), parc. č. 77/1 (zahrada), parc. č. 86/1 (zahrada), parc. č. 95/2 (zahrada), parc. č. 114/1 (zahrada), 
parc. č. 120/1 (zahrada), parc. č. 130/1 (ostatní plocha), parc. č. 151/7 (zahrada), parc. č. 158/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1150/1 (zahrada), parc. č. 1157/4 (zahrada), parc. č. 1158/2 (zahrada), parc. č. 1158/3 
(zahrada), parc. č. 1185/5 (ostatní plocha), parc. č. 1185/6 (ostatní plocha), parc. č. 1210/2 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1210/4 (orná půda), parc. č. 1210/7 (orná půda), parc. č. 1577 (ostatní plocha), parc. č. 



Č.j. BE-01263/2016 str. 4 

 
1585/2 (zahrada), parc. č. 1590/13 (orná půda), parc. č. 1607 (trvalý travní porost), parc. č. 1966/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1971/1 (ostatní plocha), parc. č. 1972 (ostatní plocha), parc. č. 1975/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1975/2 (ostatní plocha), parc. č. 2002/1 (ostatní plocha), parc. č. 2004/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 2018 (ostatní plocha), p. p. k. 1966/1 v katastrálním území Hodonice u Bechyně. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

• vodovodní přípojky  
stavba nevyžadující stavební povolení ani ohlášení ve smyslu § 103,odst. 1 písm. e) bod 10. vodovodní 

přípojky včetně připojení stavby a odběrných zařízení vedených mimo budovu nebo připojení staveb 

plnících doplňkovou funkci ke stavbě hlavní 

 

 
 připojovaný 

dům č.p. 
připojovaná 
parcela KN 

majitel - žadatel o připojení celk. dl. (m) počet šachet 

PŘ.S.1 bez č.p. 68 st. Nováková Alena 11,3 1 
PŘ.S.2 9 10 st. Rychtář Ladislav 58,8 2 
PŘ.S.3 44 9 st. Nováková Alena 17,0 3 
PŘ.S.4 31 33 st. Čížek Lukáš, Nováková Kateřina 13,5 1 
PŘ.S.5 34 36 st. Fáber Jaroslav 21,7 1 

5 Ks  celkem 122,3 8 

      
Stoka 
"A" 

     

bez přípojek     
      

      
Stoka 
"B" 

     

označení připojovaný 
dům č.p. 

připojovaná 
parcela KN 

majitel - žadatel o připojení celk. dl. (m) počet šachet 

PŘ.B.1 15 19/1 st. Fleischmann Bronislav, Ridošková 
Bohumila 

55,3 2 

PŘ.B.2 69 19/3 st. Fleischmann Bronislav, Ridošková 
Bohumila 

64,0 2 

PŘ.B.3 16 20 st. Kostková Květoslava 56,2 2 
PŘ.B.4 17 16 st. Kubíčková Jiřina 19,8 1 
PŘ.B.5 19 21 st. Švehlová Jana 64,5 2 
PŘ.B.6 30 32 st. Hošek Jan 9,5 0 
PŘ.B.7 20 22 st. SJM Ray Shanti Ing. a Rayová Markéta 

Ing. 
51,1 2 

PŘ.B.8 21 23/1 st. Hruška Josef 69,3 2 
PŘ.B.9 78 23/2 st. Hruška Josef 48,2 2 

PŘ.B.10 28 31/1 st. Picálek Petr, Picálková Kateřina 15,0 1 
PŘ.B.11 22 24/1 st. Bastlová Lenka  24,7 1 
PŘ.B.12 23 25 st. Hubka Josef 20,0 2 
PŘ.B.13 ul. Vpust 1966/1 Obec Hodonice 3,0 0 
PŘ.B.14 ul. Vpust 1966/1 Obec Hodonice 3,4 0 
PŘ.B.15 23 25 st. Hubka Josef 2,6 0 
PŘ.B.16 23 25 st. Hubka Josef 2,6 0 
PŘ.B.17 45 30 st. Šimková Jaroslava 7,2 1 



Č.j. BE-01263/2016 str. 5 

 
PŘ.B.18 43 58 st. Jirkovský Josef 30,5 1 
PŘ.B.19 25 27 st. Pusztai Tomáš Ing. 16,2 1 
PŘ.B.20 26 29 st. Votavová Radka 21,1 2 
PŘ.B.21 55 55 st. Bláha Zdeněk 16,1 1 
PŘ.B.22 49 48 st. Nebušková Ludmila 21,4 2 
PŘ.B.23 27 28/1 st. Strejcová Marie MUDr. 12,1 1 
PŘ.B.24 33 85/2 st. Hrušková Růžena 36,0 2 
PŘ.B.25 ul. vpust 1975/5 Obec Hodonice 0,8 0 
PŘ.B.26 5 85/1 st. Takrouni Marie 33,8 2 
PŘ.B.27 42 90 st. Drda Jan a spol. 7,2 0 
PŘ.B.28 56 61 st. Kyryan Josef 10,7 1 
PŘ.B.29 ul. vpust 1975/5 Obec Hodonice 2,0 0 

29 Ks  celkem 724,3 33 

      
      

Stoka 
"C" 

     

označení připojovaný 
dům č.p. 

připojovaná 
parcela KN 

majitel - žadatel o připojení celk. dl. (m) počet šachet 

PŘ.C.1 80 213 st. SJM Jambor Michael a Jamborová Jiřina 5,5 0 
PŘ.C.2 73 78/1 st. Bartal Milan 16,4 1 
PŘ.C.3 10 12/1 st. Drdová Dana 20,1 1 
PŘ.C.4 77 209/1 st., 209/2 

st. 
SJM Drda Karel a Drdová Anna, Drda 

Karel 
8,1 1 

PŘ.C.5 68 11/2 st. Dvořáková Martina 11,1 1 
PŘ.C.6 11 11/1 st. SJM Cihelník Karel Ing. a Voláková 

Ivana Ing. 
1,8 1 

 67 11/3 st. Reif Zdeněk, Reifová Marie   

6 Ks  celkem 63,0 5 
      
      

Stoka "C-1"     

označení připojovaný 
dům č.p. 

připojovaná 
parcela KN 

majitel - žadatel o připojení celk. dl. (m) počet šachet 

PŘ.C-1.1 75 12/2 st. Hrubá Jana 12,9 1 
1 Ks  celkem 12,9 1 

      
      

Stoka 
"D" 

     

označení připojovaný 
dům č.p. 

připojovaná 
parcela KN 

majitel - žadatel o připojení celk. dl. (m) počet šachet 

PŘ.D.1 8 8 st. SJM Novák Josef a Nováková Věra 20,1 1 
PŘ.D.2 52 51 st. Obec Hodonice (škola) 8,5 1 
PŘ.D.3 7 7 st. Fábera Vladimír 19,0 1 
PŘ.D.4 35 37/1 st. Dvořák František 2,0 0 
PŘ.D.5 6 6 st. Matyáš David 13,2 1 
PŘ.D.6 4 4 st. Dušková Miloslava 14,5 1 
PŘ.D.7 36 38 st. Cwach Michael Albert 9,5 1 



Č.j. BE-01263/2016 str. 6 

 
PŘ.D.8 3 3 st. Špidlenová Marie, Štědráková Jiřina 9,3 1 
PŘ.D.9 2 2/2 st. Tomek Josef 8,3 1 

PŘ.D.10 39 57 st. Ellederová Jitka 6,3 0 
PŘ.D.11 1 1 st. Kratochvíl Adam 40,1 1 
PŘ.D.12 54 60/1 st. Šonka Pavel, SJM Šonka P. a Šonková 

L. 
1,2 0 

PŘ.D.13 48 46 st. Kovařík Martin 2,0 0 
PŘ.D.14 47 45 st. SJM Hanáček Slavomír a Hanáčková 

Ludmila 
8,4 1 

PŘ.D.15 48 46 st. Kovařík Martin 11,6 1 
PŘ.D.16 50 47 st. SJM Žoček Pavel a Žočková Libuše 3,7 1 
PŘ.D.17 50 47 st. SJM Žoček Pavel a Žočková Libuše 4,6 1 
PŘ.D.18 24 54 st. Drda Václav 3,7 1 
PŘ.D.19 24 54 st. Drda Václav 4,3 1 
PŘ.D.20 65 72 st. Sviták Milan 0,6 0 
PŘ.D.21 32 56 st. Drda Jaroslav 18,1 1 
PŘ.D.22 bez č.p. 1158/3 SJM Maroušek Jaroslav a Maroušková 

Květa 
9,9 1 

PŘ.D.23 bez č.p. 1210/2 Pánková Bohuslava 52,8 2 
PŘ.D.24 71 120 st. Valeš Josef 52,7 1 

24 Ks  celkem 324,4 20 

      
      

Stoka 
"E" 

     

označení připojovaný 
dům č.p. 

připojovaná 
parcela KN 

majitel - žadatel o připojení celk. dl. (m) počet šachet 

PŘ.E.1 53 52 st. Šlechta Vladimír 17,2 1 
PŘ.E.2 bez č.p. 75 st. Šimková Jaroslava 3,6 1 
PŘ.E.3 18 53/1 st. Obec Hodonice (úřad) 3,1 0 
PŘ.E.4 76 53/3 st. Obec Hodonice 42,0 2 
PŘ.E.5 51 49 st. Slanina Jaroslav 4,3 0 
PŘ.E.6 51 49 st. Slanina Jaroslav 5,3 1 

6 Ks  celkem 75,5 5 
      
      

Stoka 
"F" 

     

označení připojovaný 
dům č.p. 

připojovaná 
parcela KN 

majitel - žadatel o připojení celk. dl. (m) počet šachet 

PŘ.F.1 37 40 st. Flieger Jiří 4,6 1 
PŘ.F.2 79 39/2 st. SJM Flekal Milan a Flekalová Martina 26,7 2 
PŘ.F.3 38 39/1 st. Toman Václav 20,7 2 
PŘ.F.4 64 70 st. Kadlec Josef 43,0 2 
PŘ.F.5 57 66 st. Klíma František Ing., Klímová Naděžda 7,2 1 
PŘ.F.6 58 62 st. Slanina Josef 9,2 1 
PŘ.F.7 62 67 st. Valenta Jan 8,3 2 
PŘ.F.8 59 63 st. Ťoupal Nikola, SJM Ťoupal N. a 

Ťoupalová P. 
8,9 1 

PŘ.F.9 60 64 st. Mička Josef, Mičková Věra 9,2 1 



Č.j. BE-01263/2016 str. 7 

 
PŘ.F.10 61 65/1 st. Dvořák Václav 8,6 1 

10 Ks  celkem 146,4 14 

      
      

Stoka 
"G" 

     

označení připojovaný 
dům č.p. 

připojovaná 
parcela KN 

majitel - žadatel o připojení celk. dl. (m) počet šachet 

PŘ.G.1 12 205 st. Sládková Alena 7,7 1 
PŘ.G.2 74 79 st. Kyryan Petr 6,6 1 
PŘ.G.3 72 76 st. Kuchař Milan, Kuchařová Jana, 

Slaninová Dana 
6,0 1 

PŘ.G.4 70 73 st. Dlouhý Vladislav Ing. 14,6 1 
PŘ.G.5 63 69/1 st. Kadlec Miloslav 2,5 0 
PŘ.G.6 61 65/1 st. Dvořák Václav 10,7 1 

6 Ks  Celkem 48,1 5 
      
      

celkem      
přípojek    celk. dl. (m) 

87 ks   1516,9 91 
 z toho: 
 

     

3 ks DN 200  15,8  
 

84 
 
ks 

 
DN 150 

  
1501,1 

 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- dle situace v měřítku 1 : 1000, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného                                             
stavu území v měřítku 1 : 1000 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby,   
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Zhotovitel stavebních prací min. 21 dní před zahájením prací požádá příslušný silniční správní úřad 
o zvláštní užívání silnice. Dále převezme stavbu ve vlastnictví Jihočeského kraje do svého užívání 
od SÚS JčK závodu Tábor a po ukončení prací ji následně protokolárně předá zpět SÚS JčK závodu 
Tábor. K uzavření protokolu je nutné, aby zhotovitel předložil živnostenský list, nebo výpis 
z obchodního rejstříku, případně zřizovací listinu. 

3. Příslušným silničním správním úřadem pro vydání rozhodnutí o zvláštním užívání místní 
komunikace je Obecní úřad Hodonice v souladu s § 40 odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., pro silnice je 
Městský úřad Tábor, Odbor dopravy v souladu s § 40 odst. 4  zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích. 

4. V zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. nebo její ochranné pásmo. Stavebník bude respektovat podmínky dané ve 
Vyjádření č.j. 66179/15 ze dne 10.8.2015. 

5. V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází nadzemní vedení VN, distribuční stanice 
VN/NN, podzemní vedení NN, nadzemní vedení NN. Budou splněny podmínky vyplývající 
z vyjádření zn. M18416-16075263 ze dne 11.8.2015 



Č.j. BE-01263/2016 str. 8 

 
6. Ke stavbě a činnosti v ochranných pásmech nadzemního vedení VN, VVN, podzemního vedení nebo 

elektrických stanic je investor povinen zajistit si písemný souhlas ve smyslu § 46 odst. 11 zákona č. 
458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích, v platném 
znění.  

7. Území, na němž bude prováděna stavební činnost, je územím s archeologickými nálezy. Vzhledem 
k této skutečnosti se na stavebníka vztahují povinnosti uvedené v ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 
20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Hodonice, Adam Kratochvíl, Josef Tomek, Marie Špidlenová, Jiřina Štědráková, Miloslava 
Dušková, David Matyáš, Vladimír Fábera, Josef Novák, Věra Nováková, Alena Nováková, Ladislav 
Rychtář, Ing. Karel Cihelník, Ivana Voláková, Martina Dvořáková, Zdeněk Reif, Marie Reifová,  
Dana Drdová, Jana Hrubá, Jiřina Kubíčková, Bronislav Fleischmann, Bohumila Ridošková, 
Květoslava Kostková, Jana Švehlová, Ing. Shanti Ray, Ing. Markéta Rayová, Josef Hruška, Lenka 
Bastlová, Josef Hubka, Dis., Ing. Tomáš Pusztai, MUDr. Marie Strejcová, Radka Votavová, Jana 
Hermannová, Petr Picálek, Kateřina Picálková, Jan Hošek, Lukáš Čížek, Kateřina Nováková, 
Jaroslav Fáber, František Dvořák, Michael Albert Cwach, Václav Toman, Milan Flekal, Martina 
Flekalová, Jiří Flieger, Slavomír Hanáček, Ludmila Hanáčková, Ladislav Pikl, Alena Piklová, 
Martin Kovařík, Pavel Žoček, Libuše Žočková, Ludmila Nebušková, Jaroslav Slanina, Vladimír 
Šlechta, Václav Drda, Zdeněk Bláha, Jaroslav Drda, Jitka Ellederová, Josef Jirkovský, Josef Hruška,  
Pavel Šonka, Ludmila Šonková, Josef Kyryan, Josef Slanina, Nikola Ťoupal, Petra Ťoupalová, Josef 
Mička, Věra Mičková, Václav Dvořák, František Klíma, Naděžda Klímová, Jan Valenta, Josef 
Kadlec, Tomáš Brunner, Zdeňka Suchá, Milan Kuchař, Jana Kuchařová, Dana Slaninová, Milan 
Bartal, Petr Kyryan, Marie Takrouni, Růžena Hrušková, Jan Drda, Josef Drda, Ivana Drdová, Jana 
Drdová, Jiřina Drdová, Josef Valeš, Ladislav Rychtář, Alena Sládková, Karel Drda, Anna Drdová,  
Michael Jambor, Jiřina Jamborová, Jaroslav Drda, Jaroslav Maroušek, Květa Maroušková, 
Bohuslava Pánková  

 

 

Odůvodnění: 

Dne 6.11.2015 podal žadatel prostřednictvím zplnomocněného zástupce žádost o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby vodovodních přípojek v katastrálním území Hodonice u Bechyně. 

Opatřením ze dne 16.11.2015 byl žadatel vyzván, aby doplnil podání o závazná stanoviska dotčených 
orgánů, stanoviska vlastníků veřejné dopravní infrastruktury a o smlouvy s vlastníky pozemků o právu 
provést stavbu nebo  aby předložil smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti uložení vodovodní 
přípojky.  

Po doplnění stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům opatřením ze dne 28.12.2015. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 
den 2. února 2016, o jehož výsledku byl sepsán protokol.  

Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení doručuje správní orgán postupem dle § 144 
odst. 6 správního řádu tj. veřejnou vyhláškou. Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal 
předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním 
nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 
předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací, konkrétně ÚP 
Hodonice (2010) a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 
- Městský úřad Tábor, OD: Závazné stanovisko č.j. METAB 57852/2015 OD/Ku 2 ze dne 3.12.2015 

- Městský úřad Tábor, OÚR: vyjádření č.j. METAB 55711/2015 OR/Bíl 4 ze dne 14.12.2015 

- Správa a údržba silnic Jčk: Vyjádření zn. SUS JcK 00039/2016 ze dne 3.2.2016 

- Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková: Závazné stanovisko sp.zn. 31911/2015-
8201-OÚZ-ČB ze dne 25.8.2015 



Č.j. BE-01263/2016 str. 9 

 
- E.ON Servisní, s.r.o.: Vyjádření (el. síť) zn. M18416-16075263 ze dne 11.8.2015 

- E.ON Servisní, s.r.o.: vyjádření (plyn) zn. M18416-16075263 ze dne 11.8.2015  

- CETIN: Vyjádření č.j. 663179/15 ze dne 10.8.2015 

- ČEVAK: Vyjádření ze dne 11.8.2015 č.j. 015070014089 

- T-Mobile Czech Republic, a.s.: Vyjádření zn. E17393/15 ze dne 10.8.2015 

- Jihočeský vodárenská svaz: Vyjádření zn. 2015/1591 ze dne  11.8.2015 

- ČD-Telematika: Vyjádření zn. 147286 ze dne 27.8.2015 

- Vodafone Czech republic a.s.: Vyjádření ze 7.9.2015 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Stavební úřad se dále zabýval okruhem účastníků řízení a s ohledem na charakter projednávané věci 
stanovil okruh účastníků takto: 

1) Podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona přiznal postavení účastníka žadatelům: Obec 
Hodonice, Adam Kratochvíl, Josef Tomek, Marie Špidlenová, Jiřina Štědráková, Miloslava 
Dušková, David Matyáš, Vladimír Fábera, Josef Novák, Věra Nováková, Alena Nováková, Ladislav 
Rychtář, Ing. Karel Cihelník, Ivana Voláková, Martina Dvořáková, Zdeněk Reif, Marie Reifová, 
Dana Drdová, Jana Hrubá, Jiřina Kubíčková, Bronislav Fleischmann, Bohumila Ridošková, 
Květoslava Kostková, Jana Švehlová, Ing. Shanti Ray, Ing. Markéta Rayová, Josef Hruška, Lenka 
Bastlová, Josef Hubka, Dis., Ing. Tomáš Pusztai, MUDr. Marie Strejcová, Radka Votavová, Jana 
Hermannová, Petr Picálek, Kateřina Picálková, Jan Hošek, Lukáš Čížek, Kateřina Nováková, 
Jaroslav Fáber, František Dvořák, Michael Albert Cwach, Václav Toman, Milan Flekal, Martina 
Flekalová, Jiří Flieger, Slavomír Hanáček, Ludmila Hanáčková, Ladislav Pikl, Alena Piklová, 
Martin Kovařík, Pavel Žoček, Libuše Žočková, Ludmila Nebušková, Jaroslav Slanina, Vladimír 
Šlechta, Václav Drda, Zdeněk Bláha, Jaroslav Drda, Jitka Ellederová, Josef Jirkovský, Josef Hruška, 
Pavel Šonka, Ludmila Šonková, Josef Kyryan, Josef Slanina, Nikola Ťoupal, Petra Ťoupalová, Josef 
Mička, Věra Mičková, Václav Dvořák, František Klíma, Naděžda Klímová, Jan Valenta, Josef 
Kadlec, Tomáš Brunner, Zdeňka Suchá, Milan Kuchař, Jana Kuchařová, Dana Slaninová, Milan 
Bartal, Petr Kyryan, Marie Takrouni, Růžena Hrušková, Jan Drda, Josef Drda, Ivana Drdová, Jana 
Drdová, Jiřina Drdová, Josef Valeš, Ladislav Rychtář, Alena Sládková, Karel Drda, Anna Drdová, 
Michael Jambor, Jiřina Jamborová, Jaroslav Drda, Jaroslav Maroušek, Květa Maroušková, 
Bohuslava Pánková. 

2) Podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona přiznal postavení účastníka řízení Obci Hodonice, 
jako obci, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn. 

3) Podle § 85 odst. 2 přiznal postavení účastníka řízení vlastníkům pozemků, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, AGRA Březnice a.s., Jihočeský kraj - Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje a dále osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

 

 

 



Č.j. BE-01263/2016 str. 10 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihočeského kraje v Českých Budějovicích podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

 

 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 

Jan Švejda 
vedoucí odboru výstavby a ŽP 

  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
1.000 Kč byl zaplacen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. BE-01263/2016 str. 11 

 
 

Obdrží: 
navrhovatelé (doručenky) 
VAK projekt, s.r.o., IDDS: sbgkam8,  zplnomocněný zástupce Obce Hodonice 

 
účastník řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 
Obec Hodonice, IDDS: 5t6edvw 
 
ostatní účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (oznámení veřejnou vyhláškou) 
vlastníci pozemků parc.č. st. p. 1, 2/1, 2/2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 11/3, 12/1, 12/2, 16, 19/1, 19/3, 
20, 21, 22, 23/1, 23/2, 24/1, 25, 27, 28/1, 29, 30, 31/1, 32, 33, 36, 37/1, 38, 39/1, 39/2, 40, 45, 46, 47, 48, 
49, 51, 52, 53/1, 54, 55, 56, 57, 58, 60/1, 61, 65/2, 69/2, 78/1, 79, 85/1, 85/2, 90, 114/1, 114/2, 120, 205, 
209/1, 209/2, 213, parc. č. 45/2, 52, 53, 59/1, 59/2, 60, 61, 76/1, 77/1, 86/1, 95/2, 114/1, 120/1, 130/1, 
151/7, 158/1, 1150/1, 1157/4, 1158/2, 1158/3, 1185/5, 1185/6, 1210/2, 1210/4, 1210/7, 1577, 1585/2, 
1590/13, 1607, 1966/1, 1971/1, 1972, 1975/1, 1975/2, 2002/1, 2004/2, 2018, p. p. k. 1966/1, st.p. 53/2, 
1973/1 v katastrálním území Hodonice u Bechyně. 
 
dotčené orgány 
Městský úřad Tábor, odbor životního prostředí, IDDS: 5zrb8iz 
Městský úřad Tábor, odbor rozvoje, IDDS: 5zrb8iz 
Městský úřad Tábor, odbor dopravy, IDDS: 5zrb8iz 
Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk 
 
ostatní 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna č.p. 292/19, České Budějovice 7, 370 01 
E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Tábor, IDDS: 3534cwz 
E.ON Servisní, s.r.o., IDDS: fdbdvmf 
ČD-Telematika, IDDS: dgzdjrp 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
AGRA Březnice a.s., IDDS: 7sczwmh 
Jihočeský kraj, IDDS: kdib3rr 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Bechyně a 
 Obecního úřadu Hodonice 

 
 
 
 
 

Vyvěšeno dne ………….                                                                                                Sejmuto dne …………… 
 
 
 
 



Č.j. BE-01263/2016 str. 12 

 

 
 
 
 
 
 
 



Č.j. BE-01263/2016 str. 13 

 

 
 
 
 
 
 
 



Č.j. BE-01263/2016 str. 14 

 
 

 
 
 
 
 
 



Č.j. BE-01263/2016 str. 15 

 
 
 

 
 
 
 
 



Č.j. BE-01263/2016 str. 16 

 
 
 
 

 
 
 
 



Č.j. BE-01263/2016 str. 17 

 

 
 



Č.j. BE-01263/2016 str. 18 

 

 
 
 
 
 
 



Č.j. BE-01263/2016 str. 19 

 

 


		2016-02-25T14:04:30+0100
	Jan Švejda
	OK




